PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
AVISO DE REGISTRO DE DIPLOMAS

Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1095, de 25 de outubro de
2018, esta Instituição de Educação Superior, Universidade Federal de Goiás, CNPJ:
01.567.601/0001-43, informa que foram registrados 531 (quinhentos e trinta e um)
diplomas de graduação no período de 01/05/2022 a 31/05/2022, no seguinte livro de
registro e sequências numéricas: 2021-2 - registros: nº 146879 a 147407, 147451 e 147527
A relação dos diplomas registrados poderá ser consultada em até quinze dias, no endereço